
UCHWAŁA NR XV/111/2016
RADY GMINY WINNICA
z dnia 17 czerwca 2016 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/97/2016 Rady Gminy Winnica  
z dnia 8 kwietnia 2016 roku w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki

Niskoemisyjnej dla Gminy Winnica

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz założeń Narodowego
Programu Rozwoju Gospodarki Niskoemisyjnej, przyjętego przez Radę Ministrów 16 sierpnia
2011 r. Rada Gminy Winnica uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XIII/97/2016 Rady Gminy Winnica z dnia 8 kwietnia 2016 roku w sprawie
przyjęcia  Planu  Gospodarki  Niskoemisyjnej  dla  Gminy  Winnica  zmienia  się  załącznik,
którego brzmienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XV/111/2016

Rady Gminy Winnica z dnia 17 czerwca 2016 roku
zmieniającej Uchwałę Nr XIII/97/2016 Rady Gminy Winnica z dnia 8 kwietnia 2016 roku 

w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Winnica

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Winnica podlega ocenie i zaopiniowaniu przez
Narodowy Fundusz  Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w Warszawie.  W trakcie
oceny  uaktualnieniu  uległy  dane  bazowe  do  planu  pod  kątem wytycznych  NFOŚiGW w
Warszawie. W związku z powyższym Plan Gospodarki Niskoemisyjnej  należy uaktualnić ze
względu na zgodność oraz spójność danych.

Dlatego też podjęcie uchwały staje się zasadne.


